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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 000 28 000 28 000 28 000

§2057

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)

28 000

25 666

28 000

25 666

§2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy)

2 334 2 334

§6257

majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)

28 000

25 666

28 000

25 666

§6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy)

2 334 2 334

OGÓŁEM, w tym: 28 000 28 000 28 000 28 000

bieżące 28 000 28 000

majątkowe 28 000 28 000
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Załącznik Nr Z 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 750 000 3 750 000 3 750 000 3 750 000

700

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3 750 000 3 750 000

60016

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Drogi publiczne gminne 3 750 000 3 750 000

3 750 000

3 750 000

3 750 000

3 750 000

3 750 000

3 750 000

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

3 750 000

3 750 000

3 717 602

197 000

3 750 000

3 750 000

3 717 602

197 000 197 000 197 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 197 000 197 000 197 000 197 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

107 000

107 000

107 000

107 000

107 000

107 000

197 000

197 000

197 000

197 000

197 000

197 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:

- wydatki, na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

90 000

90 000

90 000

42 012

90 000

90 000

90 000

42 012 42 012 42 012

754

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 012 42 012

75095

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność

42 012

42 012

42 012

42 012

42 012 42 012

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 41 429 41 429

42 012

42 012

12 000

30 012

41 429

42 012

42 012

12 000

30 012

41 429

75416 Straż gminna (miejska) 35 500 35 500 35 500 35 500

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

35 500

35 500

35 500

35 500

35 500

35 500

35 500

35 500

35 500

35 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853

75495 Pozostała działalność 5 929 5 929 5 929 5 929

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

5 929

5 929

28 000

5 929

5 929

28 000

5 929

5 929

5 929

28 000

5 929

5 929

5 929

28 000

855

85395 Pozostała działalność 28 000 28 000 28 000 28 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

RODZINA

28 000

28 000

44 700 44 700

28 000

28 000

28 000

28 000

28 000

44 700 44 700

28 000

28 000

28 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 44 700 44 700 44 700 44 700

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

44 700

44 700

44 700

44 700

44 700

44 700

44 700

44 700

44 700

44 700

44 700

44 700
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 •/ 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000 20 000 20 000 20 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000 20 000 20 000 20 000

Wydatki bieżące 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe

20 000 20 000

20 000 20 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 20 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 78 000 78 000 78 000 78 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 000 78 000

Wydatki bieżące 78 000 78 000

w tym:

wydatki j edno stek budżetowych

z czego:

78 000 78 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78 000 78 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000 60 000

Wydatki bieżące 60 000 60 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 60 000 60 000

92116 Biblioteki 18 000 18 000

Wydatki bieżące 18 000 18 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 18 000 18 000

Wydatki ogółem 4 201 141 4 173 141 28 000 4 201 141 423 141 3 778 000

w tym:

Wydatki bieżące 355 212 327 212 28 000 403 141 403 141

Wydatki majątkowe 3 845 929 3 845 929 3 798 000 20 000 3 778 000
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Załącznik Nr 2>
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

zmiany

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2020 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 4 5 7 8 9 77 13 14 16

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 4 893 060 4 893 060 4 925 458 1 175 458 3 750 000

środki własne Miasta 4 893 060 4 893 060 4 925 458 1 175 458 3 750 000

TRANSPORT

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg

ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie

środki własne Miasta 600 60015 ZDMK

3 750 000

3 750 000

3 750 000

3 750 000

Budowa, rozbudowa i przebudowa linii 
tramwajowych, torowisk

ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk tramwaj owych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

4 893 060

4 893 060

4 893 060

4 893 060

Budowa parkingów P&R, węzłów przesiadkowych
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Nr zadania Nazwa zadania N

R
oz

dz
ia

ł

Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2020 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 4 5 7 8 9 11 13 14 16

ZDMK/ST9.7/18
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego P+R/B+R
Rząska-Mydlniki-Wapiennik (ZIT)

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

1 175 458

1 175 458

1 175 458

1 175 458
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2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2020 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 128 327 128 327 48 000 20 000 28 000

środki własne Miasta 128 327 128 327 20 000 20 000

środki budżetu Państwa - COYID-19 2 334 2 334

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi - COYID-19

25 666 25 666

ZDROWIE 90 000 90 000

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 90 000 90 000

ZBK/Z1.7/19
Termomodemizacja budynków przychodni zdrowia w Krakowie 
(ZIT)

90 000 90 000

środki własne Miasta 700 70004 ZBK 90 000 90 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 28 000 28 000

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy 
społecznej

28 000 28 000

DPS-KR/W1.18/20 Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Bezpieczny Dom 28 000 28 000

środki budżetu Państwa - COVID-19 853 85395 DPS-KR 2 334 2 334

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi - COVID-19

853 85395 DPS-KR 25 666 25 666
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Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2020 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 5 929 5 929

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 5 929 5 929

0C/B1.11/16 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 754 75495 OC 5 929 5 929

TRANSPORT 32 398 32 398

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych

32 398 32 398

ZDMK/T1.292/20 Program budowy parkingów osiedlowych 600 60016 ZDMK 16 468 16 468

ZDMK/T1.298/20
Przebudowa ul. Podgórki od ul. Soboniowickiej do ul.
Miarowej i ul. Miarowej wraz z budową kanalizacji opadowej

600 60016 ZDMK 15 930 15 930

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 20 000 20 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 20 000 20 000

KEGW/01.11/20
Adaptacja obiektów i urządzeń miejskich do zmian 
klimatycznych

900 90005 KEGW 20 000 20 000
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Załącznik Nr Ą

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2020 ROKU

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 78 000 78 000

w tym:
— gmina 78 000 78 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem 60 000 60 000
w tym:
- gmina 60 000 60 000

2480 Krakowskie Forum Kultury 60 000 60 000

92116 Biblioteki ogółem 18 000 18 000
w tym:
- gmina 18 000 18 000

2480 Biblioteka Kraków 18 000 18 000
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Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2020

zmiany

w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2020 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2020 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 5 053 072 5 025 072 2 334 25 666 4 953 458 4 925 458 2 334 25 666

Razem zadania inwestycyjne 4 983 060 4 983 060 4 953 458 4 925 458 2 334 25 666

1. Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie 3 750 000 3 750 000

2.
Modernizacja torowisk tramwajowych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą

4 893 060 4 893 060

3.
Budowa zintegrowanego węzła 
przesiadkowego P+R/B+R Rząska-Mydlniki 
Wapiennik (ZIT)

1 175 458 1 175 458

4.
Termomodernizacja budynków przychodni 
zdrowia w Krakowie (ZIT)

90 000 90 000

5.
Małopolska Tarcza Antykryzysowa - 
Bezpieczny Dom

28 000 2 334 25 666

Razem zadania bieżące 70 012 42 012 2 334 25 666

1. Kraków Metropolitan Area for Business 42 012 42 012

2.
RPOWM - Poddziałanie 9.2.1 - Małopolska 
Tarcza Antykryzysowa - Bezpieczny Dom

28 000 2 334 25 666


